
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV                      
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ODDĚLENÍ VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav

Strana 1 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

Spis. zn.: 31262/2017/VH/JiMa
Č.j.: 31262/2017/VH/JiMa
Oprávněná úřední osoba: Ing. Marek Jilemnický
Tel.: 326 716 165
E-mail: jilemnicky@mb-net.cz
Datum: 13.09.2017

Kolomuty, Řepov, MB – VaK MB + Kolomuty – kanalizace Kolomuty – stavební povolení

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a dále 
jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, žadatelům, jimiž jsou:

Název subjektu: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Identifikační číslo: 46356983
Adresa sídla: Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1

Název subjektu: Obec Kolomuty
Identifikační číslo: 00509345
Adresa sídla: Kolomuty 2, 293 01 Mladá Boleslav 1

vydává stavební povolení

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona 
k provedení stavby vodních děl:

SO 01 Gravitační stoky 
 SO 01.1. Stoka A včetně 4 šachet 

 z potrubí KT DN 250 délky 92,90 m 
 z potrubí LT DN 200 délky 3,80 m 

 SO 01.2. Stoka AA z potrubí KT DN 250 délky 91,70 m včetně 3 šachet 
 SO 01.3. Stoka AA-1 z potrubí KT DN 250 délky 84,80 m včetně 3 šachet 
 SO 01.4. Stoka AA-1-1 z potrubí KT DN 250 délky 22,30 m včetně 1 šachty 
 SO 01.5. Stoka B včetně 14 šachet 

 z potrubí KT DN 250 délky 413,50 m 
 z potrubí LT DN 200 délky 8,50 m 

 SO 01.6. Stoka BA z potrubí KT DN 250 délky 167,80 m včetně 5 šachet 
 SO 01.7. Stoka BA-1 z potrubí KT DN 250 délky 828,32 m včetně 24 šachet 
 SO 01.8. Stoka BA-1-1 z potrubí KT DN 250 délky 58,70 m včetně 2 šachet 
 SO 01.9. Stoka BA-1-2 z potrubí KT DN 250 délky 62,30 m včetně 2 šachet 
 SO 01.10. Stoka BA-1-3 z potrubí KT DN 250 délky 74,50 m včetně 2 šachet 



Strana 2 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

 SO 01.11. Stoka C včetně 10 šachet 
 z potrubí KT DN 250 délky 452,40 m 
 z potrubí LT DN 200 délky 5,80 m 

 SO 01.12. Stoka C-1 z potrubí KT DN 250 délky 375,40 m včetně 10 šachet 
 SO 01.13. Stoka C-2 z potrubí KT DN 250 délky 190,00 m včetně 7 šachet 
 SO 01.14. Stoka C-2-1 z potrubí KT DN 250 délky 43,00 m včetně 2 šachet 
 SO 01.15. Stoka C-3 z potrubí KT DN 250 délky 132,30 m včetně 4 šachet 
 SO 01.16. Stoka D včetně 3 šachet

 z potrubí KT DN 250 délky 71,93 m 
 z potrubí LT DN 200 délky 2,52 m

SO 02 ČSOV 1 
 SO 02.1. Výtlační řad V1 z potrubí HDPE SDR 11 d160 délky 2666,50 m 
 SO 02.3. Komunikace, zpevněné plochy, včetně elektroměrového pilíře 
 PS 02.1. Strojně-technologická část 
 PS 02.2. Elektrotechnická část 
 PS 02.3. SŘTP 

SO 03 ČSOV 2 
 SO 03.1. Výtlační řad V2 z potrubí PE SDR 11 d110 délky 5,49 m 
 SO 03.3. Zpevněné plochy, včetně elektroměrného pilíře 
 PS 03.1. Strojně-technologická část 
 PS 03.2. Elektrotechnická část 
 PS 03.3. SŘTP 

SO 04 ČSOV 3 
 SO 04.1. Výtlační řad V3 z potrubí PE SDR 11 d110 délky 361,30 m 
 SO 04.3. Zpevněné plochy, včetně elektroměrného pilíře 
 PS 04.1. Strojně-technologická část 
 PS 04.2. Elektrotechnická část 
 PS 04.3. SŘTP 

SO 05 ČSOV 4 
 SO 05.1. Výtlační řad V4 z potrubí PE SDR 11 d110 délky 105,10 m 
 SO 05.3. Zpevněné plochy, včetně elektroměrného pilíře 
 PS 05.1. Strojně-technologická část 
 PS 05.2. Elektrotechnická část 
 PS 05.3. SŘTP 

SO 07 Přeložky vodovodních řadů + prodloužení 28 vodovodních přípojek 
 Řad C-2a z potrubí TLT DN 100 CLASS 100 délky 322,91 m 
 Řad BA-1b z potrubí TLT DN 100 CLASS 100 délky 214,98 m 
 Řad C-3c z potrubí TLT DN 100 CLASS 100 délky 117,46 m 

na pozemcích p.č. 13/3, 99/4, 104/9, 111/7, 140/9, 217/2, 217/22, 219/1, 219/10, 241/7, 241/12, 
241/20, 241/22, 241/29, 241/30, 311/1, 311/24, 311/32, 376/3, 377, 380/1, 380/2, 381/2, 385/2, 385/4, 
385/6, 386, 392, 393 a 407 v k.ú. Kolomuty, p.č. 720/1, 721 a 765 v k.ú. Řepov, p.č. 996/1, 998/9, 
1007/7, 1007/12, 1319/2, 1401/51, 1404/1, 1472/2 a 1473/2 v k.ú. Mladá Boleslav, obci Mladá 
Boleslav, obci Řepov, obci Kolomuty, kraji Středočeském, č.h.p. 1-05-02-1000-0-00, HGR 4430 
Jizerská křída levobřežní, útvar povrchových vod: HSL_2030 Klenice od pramene po ústí do toku 
Jizera, útvar podzemních vod: 44300 Jizerská křída levobřežní, orientační souřadnice stavby
(S-JTSK): začátek stavby X: 1012639; Y: 701113, konec stavby X: 1014367; Y: 698807.



Strana 3 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

Údaje o předmětu rozhodnutí:
Stavební objekt: SO 01
Název kanalizačního systému: splašková kanalizace Kolomuty
Povolovaná vodní díla: stoková síť, čerpací a přečerpávací stanice, jiné objekty
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Druh stokové sítě: gravitační, tlaková
Celková délka stok: 6320,86 m (gravitační část 3182,47 m, tlaková část 3138,39 m)
Nejmenší jmenovitá světlost stoky: 110 mm
Největší jmenovitá světlost stoky: 250 mm
Počet povolovaných čerpacích stanic: 4

Stavební objekt: SO 02
Druh stanice: čerpací
Projektovaný výkon: 6,2 l/s

Stavební objekt: SO 03
Druh stanice: čerpací
Projektovaný výkon: 3,8 l/s

Stavební objekt: SO 04
Druh stanice: čerpací
Projektovaný výkon: 3,5 l/s

Stavební objekt: SO 05
Druh stanice: čerpací
Projektovaný výkon: 2,5 l/s

Stavební objekt: SO 07
Název vodovodu: skupinový vodovod Mladá Boleslav
Povolovaná vodní díla: vodovodní řady zásobovací sítě
Příslušnost k systému vodovodu: skupinový 
Účel užití vody: zásobování obyvatelstva
Druh vodovodního řadu: zásobovací síť
Celková délka řadů: 655,35 m
Jmenovitá světlost řadu: 100 mm

Pro provedení stavby vodních děl se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení 
§ 115 odst. 1 stavebního zákona stanoví tyto podmínky a povinnosti:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace s názvem „Kolomuty, výstavba 

kanalizace“ vypracované v červenci 2016 Ing. Romanem Bártou a ověřené Ing. Miloslavem 
Šindlarem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, která byla ověřena 
ve vodoprávním řízení. Případné změny budou odsouhlaseny projektantem, projednány 
s vodoprávním úřadem a budou zaznamenány v dokumentaci podle skutečného provedení stavby.

2. Stavba bude provedena dodavatelsky osobou oprávněnou k výstavbě vodních děl.

3. Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl. 

4. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
"Stavba povolena", který obdrží stavebník spolu se schválenou projektovou dokumentací, jakmile 
toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje 
na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do závěrečné kontrolní prohlídky stavby.



Strana 4 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

5. Stavební stroje a mechanizmy budou zabezpečeny proti úniku závadných látek do terénu. Případné 
havarijní úniky závadných látek budou bezodkladně ohlášeny vodoprávnímu úřadu 
prostřednictvím HZS ÚO Mladá Boleslav.

6. Vodoprávnímu úřadu bude v dostatečném předstihu oznámen termín zahájení stavby a zhotovitel 
stavby.

7. Bude respektováno vedení stávajících inženýrských sítí. Před zahájením výkopových prací 
stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby, veškerých podzemních a nadzemních staveb, 
technické infrastruktury a zařízení, a při provádění stavby se bude řídit pokyny jednotlivých 
vlastníků podzemních a nadzemních staveb technické infrastruktury a jiných zařízení k ochraně 
těchto staveb a zařízení uvedenými zejména ve:
a. vyjádření společnosti Ing. Bohuslav Ottomanský ze dne 01.04.2016,
b. vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 03.02.2016 

č.j.: 525900/16 a ze dne 27.07.2016,
c. vyjádření společnosti FIBERNET,a.s. ze dne 30.06.2017 zn.: 2386/2017,
d. vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 20.07.2017 zn.: 5001539070,
e. vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 26.06.2017 zn.: 0100765967,
f. souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 02.08.2016 zn.: 001087892383 a ze dne 

05.08.2016 zn.: 001088101817,
g. vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 19.08.2016 zn.: 5001355485,

8. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice 
Středočeského kraje se sídlem v Praze ze dne 30.06.2016 č.j.: KHSSC 31382/2016.

9. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Magistrátu města Mladá Boleslav, 
odboru životního prostředí, odd. ochrany přírody, myslivosti a rybářství ze dne 13.07.2016 
č.j.: 29129/2016/OPMR/masch.

10. V části stavby nacházející se v záplavovém území vodního toku Klenice bude zachována stávající 
niveleta terénu.

11. Případné výkopy v záplavovém území budou zasypávány a řádně hutněny po vrstvách.

12. Místo křížení vodního toku Klenice a výtlačného řadu V1 bude opatřeno trvalým a jasně 
viditelným označníkem.

13. Výtlačný řad V1 bude v místě podvrtu podél koryta vodního toku Klenice zabezpečen tak, aby 
nad ním byl možný pojezd těžké techniky v rámci správy a údržby uvedeného vodního toku.

14. Stavební stroje a mechanismy nebudou parkovány a odstavovány v záplavovém území vodního 
toku Klenice.

15. Stavební materiál bude skladován mimo záplavové území vodního toku Klenice.

16. V průběhu výstavby bude přiměřeným způsobem sledován vývoj meteorologické a hydrologické 
situace v povodí vodních toků Klenice, aby v případě povodně mohl být nezabezpečený používaný 
stavební materiál a použitá stavební technika ze záplavového území včas odklizena.

17. Pro dokončení stavby se stanovuje termín do 31.03.2020.

18. Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do řádného nebo předchozího 
stavu, případné škody budou uhrazeny podle platných právních předpisů.



Strana 5 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

19. Po dokončení stavby bude příslušnému vodoprávnímu úřadu předložena žádost o vydání 
kolaudačního souhlasu. Žádost bude doložena doklady, na základě kterých bude možno posoudit 
dokončení stavby včetně dokladů o splnění výše uvedených podmínek a souhlasy dotčených 
orgánů s kolaudací.

Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba 
nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí nebo pokud stavebník 
příslušnému vodoprávnímu úřadu oznámí, že od provedení svého záměru upouští.

Účastníci řízení:
Podle § 27 odst. 1 správního řádu:
 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983
 Obec Kolomuty, IČ 00509345
Podle § 27 odst. 2 správního řádu:
 Podle rozdělovníku

ODŮVODNĚNÍ

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor  životního prostředí obdržel dne 20.06.2017 žádost společnosti 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. se sídlem Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav 1, IČ 46356983, a Obce Kolomuty se sídlem Kolomuty 2, 293 01 Mladá Boleslav 1, 
IČ 00509345, o vydání stavebního povolení k provedení stavby vodních děl, čímž bylo ve smyslu 
ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení.

Žádost byla doložena povinnými doklady podle ustanovení § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního 
úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími doklady, a to: 
 projektová dokumentace,
 výpisy z katastru nemovitostí,
 smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti inženýrské sítě,
 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouva o provedení stavby,
 smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,
 smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 

0,4 kV (NN),
 smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN),
 seznam kanalizačních stok podle dotčených pozemků,
 seznam sousedních pozemků,
 prezenční listina ze dne 03.03.2016 a ze dne 29.06.2016 ze setkání investora a vlastníky 

nemovitostí,
 záznamy z výrobních výborů investora,
 územní rozhodnutí Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru stavebního a rozvoje města, 

odd. stavebního úřadu ze dne 26.04.2017 č.j.: 19295/2017/SÚ/LeLo,
 souhlas Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru stavebního a rozvoje města, odd. stavebního 

úřadu ze dne 21.06.2017 č.j.: 31571/2017/SÚ/LeLo,
 sdělení Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru stavebního a rozvoje města, odd. stavebního 

úřadu ze dne 21.06.2017 č.j.: 31453/2017/SÚ/LeLo,
 vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru životního prostředí ze dne 07.07.2016 

č.j.: ŽP-336.2-29128/2016,
 vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru životního prostředí, odd. ochrany půdy, lesa, 

ovzduší a odpadů ze dne 30.06.2016 č.j.: 29131/2016/OPLOO/daze,



Strana 6 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

 závazné stanovisko Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru životního prostředí, odd. ochrany 
přírody, myslivosti a rybářství ze dne 13.07.2016 č.j.: 29129/2016/OPMR/masch,

 vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru dopravy a silničního hospodářství, 
odd. silničního hospodářství ze dne 16.06.2016 zn.: ODSH 253-280/2016-22/100 a ze dne 
24.06.2016 zn.: ODSH-280/9-2016-36/77,

 vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 
21.06.2016 č.j.: 087317/2016/KUSK a ze dne 08.07.2016 č.j.: 095380/2016/KUSK,

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze ze dne 
30.06.2016 č.j.: KHSSC 31382/2016,

 vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace ze dne 
22.09.2016 zn.: 5031/16/KSUS/MHT/PEC,

 vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 03.02.2016 č.j.: 525900/16 
a ze dne 27.07.2016,

 vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 20.07.2017 zn.: 5001539070,
 vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 19.08.2016 zn.: 5001355485,
 vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 30.06.2016 zn.: 0100596563 a ze dne 

26.06.2017 zn.: 0100765967,
 vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a. s. ze dne 01.07.2016 zn.: 0200470215,
 vyjádření společnosti Telco Pro Services, a. s. ze dne 26.06.2017 zn.: 0200616652,
 vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. ze dne 20.06.2016 

zn.: VP/20160465 a ze dne 17.07.2017 zn.: VP/20170632,
 vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. ze dne 24.03.2016 č.j.: 1201602441,
 souhlas společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 02.08.2016 zn.: 001087892383 a ze dne 

05.08.2016 zn.: 001088101817,
 vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 05.02.2016 zn.: E03915/16 a ze dne 

26.06.2017 zn.: E22446/17,
 vyjádření společnosti HELIOS MB s.r.o. ze dne 13.07.2017 a ze dne 03.05.2016,
 vyjádření společnosti UPC Česká republika, s.r.o. ze dne 23.03.2016 a ze dne 26.06.2017,
 stanovisko společnosti Povodí Labe, státní podnik ze dne 15.07.2016 č.j.: PVZ/16/20525/Mf/0,
 vyjádření společnosti FIBERNET,a.s. ze dne 22.03.2016 zn.: 1731/2016 a ze dne 30.06.2017 

zn.: 2386/2017,
 vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 11.03.2016 zn.: 160205-1705126

a ze dne 26.06.2017 zn.: 170626-123947781,
 vyjádření společnosti Ing. Bohuslav Ottomanský ze dne 01.04.2016,
 vyjádření společnosti České radiokomunikace a.s. ze dne 26.04.2016 zn.: UPTS/S/133517/2016 

a ze dne 29.06.2017 zn.: UPTS/OS/173086/2017,
 vyjádření společnosti ČEPS, a.s. ze dne 05.02.2016 zn.: 0000011241 a ze dne 26.06.2017 

zn.: 0000016502,
 vyjádření společnosti CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. ze dne 01.04.2016 

zn.: 112/2016/He/e,
 doklad o zaplacení správního poplatku ze dne 14.08.2017.

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:
Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o vydání stavebního povolení z hledisek 
uvedených § 111 stavebního zákona. V řízení bylo dále zkoumáno, zda stavbou mohou být přímo 
dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních 
a staveb na nich. Na základě výsledku tohoto zkoumání byl stanoven okruh účastníků stavebního 
řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona. Vodoprávní úřad dále také posuzoval, zda uskutečněním 
stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné 
zájmy všech účastníků řízení.



Strana 7 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

Byla předložena projektová dokumentace s názvem „Kolomuty, výstavba kanalizace“ vypracované 
v červenci 2016 Ing. Romanem Bártou a ověřené Ing. Miloslavem Šindlarem, autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby, která byla ověřena ve vodoprávním řízení.

Předložená projektová dokumentace řeší stavbu splaškové kanalizace v Obci Kolomuty, která bude 
sloužit k odvedení splaškových vod z nemovitostí v obci do stávající jednotné kanalizace Mladá 
Boleslav. V rámci stavby dojde z důvodu kolize s navrženým potrubím k přeložení několika 
vodovodních řadů. Na celý systém bude posléze napojena splašková kanalizace Holé Vrchy. 
Podrobnosti je možné nalézt v předložené projektové dokumentaci.

Projektová dokumentace v rámci stavebního objektu SO 07 obsahuje prodloužení 28 vodovodních 
přípojek. Uvedená prodloužení nejsou předmětem tohoto stavebního povolení. Dále projektová 
dokumentace obsahuje stavební objekt SO 06 Kanalizační přípojky. Ani tento stavební objekt není 
předmětem tohoto povolení.

Stavbou budou dotčeny pozemky p.č. 13/3, 99/4, 104/9, 111/7, 140/9, 217/2, 217/22, 219/1, 219/10, 
241/7, 241/12, 241/20, 241/22, 241/29, 241/30, 311/1, 311/24, 311/32, 376/3, 377, 380/1, 380/2, 
381/2, 385/2, 385/4, 385/6, 386, 392, 393 a 407 v k.ú. Kolomuty, p.č. 720/1, 721 a 765 v k.ú. Řepov, 
p.č. 996/1, 998/9, 1007/7, 1007/12, 1319/2, 1401/51, 1404/1, 1472/2 a 1473/2 v k.ú. Mladá Boleslav. 
Stavbu na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví žadatele, má investor smluvně ošetřenou.

Část záměru prochází záplavovým územím vodního toku Klenice, a to i jeho aktivní zónou. V tomto 
případě se však jedná o povolení stavby vodního díla, které bude sloužit k odvádění splaškových vod 
z Obce Kolomuty a dále z místní části Holé Vrchy Města Dobrovice. Stavba tedy bude mít příznivý 
dopad na životní prostředí, jelikož dojde k eliminaci bodových zdrojů znečištění, jakými jsou 
např. stávající domovní čistírny odpadních vod. Jedná se o stavbu nezbytné technické infrastruktury. 

Jelikož se jedná o stavbu liniovou s velkým počtem účastníků řízení, je celé řízení vedeno formou 
veřejné vyhlášky (§ 144 odst. 2 správního řádu).

Předloženou žádost vodoprávní úřad projednal s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil 
shromážděná stanoviska. Jednotlivá stanoviska byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto 
rozhodnutí. Podmínky stanovisek, které jsou řešeny projektem stavby, nejsou stanoveny jako 
podmínky tohoto rozhodnutí.

Během řízení nebyly podány žádné návrhy či námitky, ani nebyly podány žádné vyjádření 
k podkladům.

Z výsledků řízení a předložených dokladů vyplynulo, že provedením výše uvedených vodních děl 
a jejich následným užíváním nedojde k ohrožení vodohospodářských, ani jiných zájmů nad únosnou 
míru, proto odbor životního prostředí Magistrátu města Mladá Boleslav rozhodl tak, jak je uvedeno 
ve výroku.

Správní poplatek ve výši 3000,- Kč položka 18, písm. h) zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění, byl zaplacen dne 14.08.2017.

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního 
řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním učiněným u Magistrátu města Mladá Boleslav. Odvolání 
se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 



Strana 8 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

po jednom stejnopisu obdržel i každý účastník řízení. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Mladá Boleslav. Podané odvolání má 
v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

„otisk úředního razítka“
Ing. Marek Jilemnický

odborný referent oddělení vodního hospodářství

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Statutárního města Mladá 
Boleslav, úřední desce Obce Kolomuty a úřední desce Obce Řepov. Patnáctým dnem po vyvěšení 
písemnosti na úřední desce se považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i 
povinnost zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: ………………………… Sejmuto dne: ………………………… 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí:

Přílohy pro žadatele po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí: 
 ověřená projektová dokumentace 
 štítek

Rozdělovník:
Účastníci řízení nebo jejich zmocněnci: 
 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IDDS: 5eigx2d
 Obec Kolomuty, IDDS: vqzav2y
 Obec Řepov, IDDS: f9carti
 Statutární město Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, odd. rozvoje města, ZDE
 Statutární město Mladá Boleslav, odbor správy majetku města, ZDE
 Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
 CPI Shopping MB, a.s., IDDS: zrmzyev
 Čvančara Zdeněk, Kolomuty 38, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Hegr Josef, Kolomuty 16, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Macoun Václav, Kolomuty 27, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Sládková Olga, Řepov 11, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Stehlík Pavel, Kolomuty 74, 293 01 Mladá Boleslav 1



Strana 9 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

 Stojka Vasil, Kolomuty 92, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Stojková Halyna, Kolomuty 92, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Šnajdr Josef, Kolomuty 71, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Šnýdr Zbyněk, Kolomuty 28, 293 01 Mladá Boleslav 1
 Tůmová Blanka, Táborská 921/23, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1
 ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
 FIBERNET,a.s., IDDS: wwbd4f2
 GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
 GridServices s.r.o., IDDS: jnnyjs6
 Ing. Bohuslav Ottomanský, Štúrova 569, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1
 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou:
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům, sousedním pozemkům a stavbám na 
nich umístěných (p.č. st. 1/1, st. 1/2, st. 10/1, st. 10/2, st. 11, st. 12, st. 13, st. 15, st. 17, st. 19/1, st. 2/1, 
st. 2/2, st. 22/1, st. 22/2, st. 24/1, st. 27/1, st. 27/2, st. 29/1, st. 3/2, st. 30, st. 31, st. 33, st. 34, st. 35, st. 
37/1, st. 37/2, st. 38, st. 39, st. 4, st. 40, st. 41, st. 42, st. 43, st. 44, st. 46, st. 47/1, st. 47/2, st. 49, st. 
5/1, st. 5/2, st. 5/5, st. 50, st. 51, st. 52, st. 58, st. 59/1, st. 59/2, st. 6, st. 60, st. 67/1, st. 67/2, st. 7, st. 
70, st. 71, st. 77, st. 8/1, st. 8/3, st. 8/4, st. 9, p.č. 6, 27, 56, 62, 110, 251, 267, 409, 411, 412, 413, 414, 
417, 418, 419, 420, 3/1, 15/1, 20/1, 11/2, 20/3, 20/5, 20/6, 13/7, 13/9, 20/9, 13/10, 20/10, 13/11, 20/11, 
13/12, 20/12, 104/1, 104/10, 104/6, 104/8, 106/1, 106/2, 106/5, 106/6, 107/8, 108/1, 111/1, 111/10, 
111/11, 111/12, 111/14, 111/2, 111/24, 111/25, 111/26, 111/27, 111/28, 111/29, 111/3, 111/30, 
111/31, 111/32, 111/34, 111/35, 111/4, 111/8, 111/9, 13/16, 140/4, 140/45, 140/47, 140/48, 140/49, 
140/5, 140/7, 200/1, 200/12, 200/13, 200/18, 200/2, 200/22, 200/23, 200/4, 200/5, 200/6, 200/7, 200/8, 
200/9, 217/10, 217/101, 217/104, 217/107, 217/109, 217/11, 217/112, 217/114, 217/119, 217/123, 
217/124, 217/125, 217/13, 217/133, 217/137, 217/145, 217/15, 217/150, 217/151, 217/152, 217/153, 
217/154, 217/16, 217/172, 217/18, 217/37, 217/38, 217/39, 217/43, 217/46, 217/48, 217/5, 217/51, 
217/55, 217/59, 217/6, 217/63, 217/64, 217/65, 217/68, 217/71, 217/75, 217/78, 217/8, 217/81, 
217/84, 217/87, 217/90, 217/93, 217/96, 217/99, 219/2, 219/3, 219/4, 219/5, 219/6, 219/7, 219/9, 
222/2, 223/1, 223/3, 223/7, 224/2, 224/4, 229/10, 229/8, 229/9, 233/2, 233/3, 241/1, 241/10, 241/101, 
241/109, 241/11, 241/113, 241/116, 241/120, 241/127, 241/129, 241/13, 241/130, 241/131, 241/135, 
241/136, 241/14, 241/141, 241/142, 241/143, 241/145, 241/147, 241/148, 241/15, 241/150, 241/16, 
241/23, 241/24, 241/26, 241/28, 241/3, 241/34, 241/35, 241/36, 241/37, 241/39, 241/40, 241/5, 241/6, 
241/76, 241/77, 241/8, 241/85, 241/86, 241/9, 268/1, 311/13, 311/14, 311/18, 311/19, 311/20, 311/21, 
311/22, 311/23, 311/25, 311/3, 311/30, 311/31, 311/33, 311/8, 311/9, 313/1, 315/1, 316/1, 316/2, 
317/6, 336/11, 336/12, 336/13, 336/18, 336/25, 34/1, 34/3, 345/13, 345/14, 345/15, 345/16, 345/17, 
345/18, 345/19, 345/20, 345/21, 345/22, 376/1, 376/22, 376/23, 376/24, 376/26, 384/1, 384/2, 384/3, 
385/3, 385/8, 397/1, 397/26, 397/27, 397/6, 402/13, 402/14, 402/17, 402/18, 402/22, 43/2, 99/2 v k.ú. 
Kolomuty, p.č. st. 127, st. 133, st. 137, st. 140, st. 150, st. 162, st. 163, st. 173, st. 197, st. 36/1, st. 50, 
st. 75, st. 86/1, st. 89, st. 97, p.č. 218, 219, 220, 224, 225, 557, 558, 583, 584, 761, 762, 217/1, 217/2, 
224, 227/3, 231/13, 231/6, 232/10, 232/11, 232/12, 232/13, 232/2, 232/7, 232/8, 232/9, 235/11, 235/8, 
235/9, 235/10, 235/12, 237/2, 238/1, 238/3, 243/28, 555/1, 555/2, 555/22, 555/6, 558, 559/3, 562/1, 
563/1, 563/3, 563/4, 563/5, 563/6, 582/1, 583, 584, 585/1, 585/10, 585/2, 585/3, 585/4, 585/5, 585/10, 
585/19, 585/23, 586/1, 586/2, 586/4, 586/6, 587/18, 587/21, 715/1, 720/5, 720/6, 722/2, 722/3, 723/14, 
762, 766 v k.ú. Řepov, p.č. 941/1, 953/13, 954/5, 962/1, 962/2 965, 966, 969, 973, 974, , 978/13, 
996/7, 997/2, 998/2, 999/2, 1007/1 v k.ú. Mladá Boleslav).

Dotčené orgány státní správy:
 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
 Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, odd. stavebního úřadu, ZDE
 Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. dopravy a správy 

dopravy, ZDE



Strana 10 z 10 Čj.: 31262/2017/VH/JiMa

 Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody, myslivosti 
a rybářství, ZDE

Na vědomí:
 Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. silničního 

hospodářství, ZDE

Obce s žádostí o vyvěšení na úřední desce: 
 Statutární město Mladá Boleslav, správní odbor a obecní živnostenský úřad, podatelna 
 Obec Kolomuty 
 Obec Řepov 


		2017-09-19T11:46:40+0200
	Ing. Marek Jilemnický




